Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2022 г.                                                                           № __________

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов города

Коврова от 24.02.2016 №41 «Об установлении

льготной стоимости билета на услуги

бани, парной МУП «Первомайский рынок»

 для категории граждан, получающих

пенсию по старости» (в редакции решений

от 30.11.2016 №252, от 20.12.2017 №309,

от 26.12.2018 №295, от 18.12.2019 №105,

от 23.12.2020 №279,от 28.12.2021 №294)
             Руководствуясь ст. 23, 27, 32 Устава  муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), пунктом 3.4. Положения, утвержденного решением Совета народных депутатов г. Коврова от 25.03.2020 №75 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, имеющих тарифные последствия и предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в сфере водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения, установления размера платы за жилое помещение и определения порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Коврова», в связи с обращением директора МУП «Первомайский рынок» от 28.10.2022 вх. №6312/01-27, на основании решения муниципальной тарифной комиссии (протокол от 16.11.2022 №12) и представления главы города от «__»__________2022 №__________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 24.02.2016 №41 «Об установлении льготной стоимости билета на услуги бани, парной МУП «Первомайский рынок» для категорий граждан, получающих пенсию по старости», изложив его в следующей редакции: «Установить льготную стоимость билета в размере 150 руб. с 1 человека за 1 посещение для категории граждан, получающих пенсию по старости, а также лиц, достигших возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины), на услуги бани, парной МУП «Первомайский рынок» сроком с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит официальному опубликованию.
Председатель                                                                                  Глава
Совета народных депутатов                                                        города Коврова
города Коврова
_________________  А.В. Зотов                                                        _____________Е.В. Фомина